Orebro Lans Pistolskyttekrets

Resultatlista for
Orebrotraffen faltskjutning
30 Augusti 2014

62:a gangen
206 starter

Foljande foreningar fran kretsen delade pa arbetsuppgifterna:

Fjugesta PSK Frovi-Lindesberg PS Kumla SS
Palsboda PSK Ramsbergs PSK Hallsbergs PK
Orebro PSSK



Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Resultat i A1
1 Georg Henriksson
2 Robert Schroder
3 Anna Utter
4 Joakim Sundberg
5 Teimur Khasal
6 Per-Arne Eriksson
7 Henrik Hoggren

Resultat i A2
1 Roger Ost
2 B-G Risberg
3 Anders Edman
4 Hakan Karlsson
5 Fredrik Andersson

Resultat i A3
1 Roland Pettersson
2 Erik Olsson
3 Kent Bostrom
4 Anders Norgren
5 Crister Larsson
6 Roger Bjérkman
7 Thomas Karlsson
8 Lennart Eriksson
9 Ronnie Ryttare
10 Peter Steen
11 Fredrik Rosevall
12 Conny Svard
13 Michael Lindstrém
14 Kenneth Garp
15 UIf Nilsson
16 Fredrik Granath
17 Leif Pettersson
18 Lars Edvinsson
19 Thomas Engman
20 Fredrik Tjepljak
21 Richard Ramstedt
22 Gunnar Bjork
23 Jens Carlsson
24 Amie Blomér
25 Hans Andersson
26 Jan Rask
27 Monica Hjertgvist
28 Lars-Goran Berggren
29 Jan Hijertgvist
30 Yngve Bjoérlin
31 Dan Jander
32 Johan Nilsson
33 Rolf Dragsten
34 Christoffer Malmstrom
35 Linda Svensson
36 Tomas Strom

Smedsbo PK

Arvika PSK

Fagersta PSK

Saters PSF

Tysslinge Skytteklubb
Hagfors-Uddeholms PK
Kumla Sportskyttar

Borlange PK
Frovi-Linde PS
Orebro PSSK
Kumla Sportskyttar
Orebro PSSK

Hagfors-Uddeholms PK
Gyttorps SSK
Hallefors PSK
Grastorps PSK
Mariestads PK

Rasbho PSK

Salems PK

Orebro PSSK
Gagnef-Mockfjards PK
Palsboda PSK

Orebro PSSK
Eskilstuna PSK
Fagersta PSK

Ekens PSF

Bromma PSK
Vasteras Pistolskyttar
Péalsboda PSK
Alvdalens PK

Orebro PSSK

Orebro PSSK

Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholms PK
Orebro PSSK

Orebro PSSK
Vésteras Pistolskyttar
Mariestads PK

Rasbo PSK
Mariestads PK

Rasbo PSK

Péalsboda PSK
Palsboda PSK
Fagersta PSK
Gagnef-Mockfjards PK
Ekens PSF

Réasbo PSK
Grangesbergs PK

6/3 6/2 5/2 6/2 5/3 5/3 5/3 5/3
3/2 3/2 3/3 5/2 6/4 5/3 5/3 5/3
4/2 42 5/3 5/2 3/2 3/2 3/2 2/2
0/0 5/2 3/2 3/2 4/3 3/2 3/2 4/3
4/3 2/2 3/1 4/2 3/2 3/3 4/2 2/1
4/3 2/1 4/2 4/2 3/3 3/3 1/1 2/2
1/12/23/24/21/11/11/11/1

1/1 6/2 6/2 6/2 5/3 4/3 2/2 5/3
5/3 5/2 3/1 5/3 5/4 2/2 4/2 2/2
212 412 412 6/2 3/2 2/2 3/3 3/2
5/3 3/3 2/1 3/3 5/4 2/2 5/3 1/1
3/25/33/21/13/33/32/11/1

6/3 6/3 6/4 6/3 5/4 6/4 6/3 6/4
6/3 6/2 6/2 6/2 6/4 6/4 6/3 5/3
6/3 6/2 6/3 6/2 6/3 6/4 6/3 5/3
6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/4 5/3 6/4
6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/4 5/3 6/4
5/3 6/3 6/4 6/3 5/4 6/4 5/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 4/3 6/3 5/3
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 5/3 4/2
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 2/2 6/4
6/3 6/3 6/4 5/3 5/3 5/3 5/3 6/4
6/3 6/2 5/3 6/2 5/3 6/3 5/3 5/3
6/3 6/3 6/4 6/3 5/3 5/3 5/3 4/3
6/3 4/2 6/4 6/3 6/4 5/4 5/3 4/4
5/3 6/3 6/4 6/3 5/4 4/3 6/3 4/3
6/3 4/2 5/3 6/3 6/4 6/4 3/2 6/3
5/3 5/2 6/3 6/3 5/3 5/3 6/3 4/3
6/3 6/3 5/4 5/3 5/3 4/3 6/3 4/3
6/3 5/2 6/2 6/3 5/4 4/3 6/3 3/3
6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 5/4 2/2 4/4
3/3 6/3 5/3 6/3 2/2 6/4 6/3 6/4
4/3 5/2 5/3 5/2 5/3 6/4 5/3 5/4
6/3 6/2 5/2 6/3 5/3 6/4 3/2 3/3
6/3 6/3 6/4 5/3 2/1 6/4 3/2 5/4
5/3 6/2 5/2 6/2 3/2 4/3 5/3 4/3
5/3 4/2 6/2 6/2 6/3 6/3 5/3 0/0
5/3 6/3 5/3 4/2 4/3 3/2 4/3 6/4
4/3 5/2 5/3 5/2 5/3 6/4 3/3 4/3
4/3 5/2 4/2 6/2 3/2 5/4 6/3 4/4
3/2 5/2 3/2 6/3 6/3 6/4 3/2 4/3
4/2 5/2 4/2 6/3 5/3 5/4 3/2 4/3
6/3 6/2 4/2 6/2 4/3 5/4 3/3 2/1
5/3 5/2 5/3 6/2 2/2 3/3 3/3 4/4
3/2 5/2 6/3 4/2 5/3 5/3 2/2 1/1
4/3 5/3 4/3 5/3 2/2 413 3/2 2/2
4/3 3/2 4/3 5/2 2/2 5/3 3/2 3/3
5/3 5/2 5/2 6/2 3/2 0/0 1/1 4/2

43/21
35/22
29/17
25/16
25/16
23/17
14/11

35/18
31/19
27117
26/20
21/16

47/28
47/23
47/23
46/27
46/27
45/28
45/26
45/26
44/27
44/26
44/22
43/25
42/27
42/26
42/24
42/23
41/25
41/23
40/26
40/25
40/24
40/22
39/24
38/20
38/18
37/23
37/23
37/22
36/21
36/21
36/20
33/22
31/18
29/21
29/20
29/14

DWW TTTTTTTODOODOODM



Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Resultati B1
1 Robert Schroder
2 Leif Johansson

Resultat i B2
1 Fredrik Andersson
2 Johan Karlsson
3 Elisabet Magnusson
4 Anders Edman
5 Bengt-Olov Nordh
6 Olof Sultan

Resultat i B3
1 P-O Andersson

2 Ronnie Ryttare

3 Hans Granath

4 Lennart Gustafsson
5 Crister Larsson

6 Kenneth Jarf

7 Mona Rundqvist

8 Anders Norgren

9 Lars-Goran Berggren
10 Jan Hijertqgvist

11 Carin Jansson

12 Stefan Siitari

13 Daniel Jander

14 Monica Hjertgvist
15 Anders Hornwall

Resultati C1

1 Michael Holm

2 Mats Eriksson

3 Georg Henriksson
4 Robert Schroder
5 Johan Karlsson

6 Joakim Sundberg
7 Olof Ronquist

8 Jan Gustavsson

9 Hakan Pettersson
10 Per-Arne Eriksson
11 Claes Davidsson
12 Mikael Lannqgvist
13 Christoffer Rosén
14 Philip Stockel

15 Teimur Khasal

16 Thomas Lénner
17 Haider Al Simery

Resultat i C2
1 Anders Larsson
2 Richard Westling
3 Roland Persson
4 Johan Karlsson
5 Borje Fridholm
6 Roger Ost
7 Tommy Rosencrantz

Arvika PSK
Kumla Sportskyttar

Orebro PSSK
Arvika PSK

Orebro PSSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK

Orebro PSSK
Sarskjutning

Gagnef-Mockfjards PK
Sarskjutning

Vésteras Pistolskyttar
Lidk6pings PSF
Mariestads PK
Hatuna PSSK
Lidképings PSF
Grastorps PSK
Mariestads PK
Rasbo PSK
Overums PK
Orebro PSSK
Orebro PSSK
Rasbo PSK
Overums PK

Orebro PSSK

Saters PSF

Smedsbo PK

Arvika PSK

Hammars PK

Séaters PSF

Karlstads HVPF
Tysslinge Skytteklubb
Sala PK
Hagfors-Uddeholms PK
Ramsbergs PSK
Hallsbergs PK
Orebro PSSK
Mariestads PK
Tysslinge Skytteklubb
Orebro PSSK
Vasteras Pistolskyttar

Ramsbergs PSK
Orebro PSSK
Ramsbergs PSK
Arvika PSK
Ramsbergs PSK
Borlange PK

Falu Sport och PSK

5/3 5/3 5/4 6/3 6/4 6/4 4/3 3/2
3/35/3 1/1 1/1 1/1 2/2 5/3 5/3

4/2 6/3 6/4 6/3 6/4 3/2 6/3 5/3
5/3 5/2 3/3 5/2 3/2 5/3 6/3 4/3
5/3 5/2 5/3 5/2 4/3 3/2 3/3 5/3
4/3 5/3 4/3 6/2 413 2/2 4/3 5/4
4/3 6/3 4/2 4/2 1/1 3/2 4/2 4/3
2/15/2 4/3 5/2 5/3 2/1 2/2 2/1

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/6 6/6

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
5/5 6/6

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 5/3 6/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 5/3
6/3 6/3 6/4 4/2 6/4 5/4 5/3 6/4
6/3 6/3 6/4 5/3 5/3 6/4 5/3 5/3
5/3 5/2 5/3 6/2 5/4 6/4 6/3 5/4
5/3 6/3 4/3 6/3 5/3 4/3 6/3 6/4
5/3 6/2 5/3 5/2 6/3 5/4 5/3 5/3
4/3 6/3 4/3 6/3 5/4 6/4 5/3 5/4
4/3 6/3 5/3 6/3 6/4 3/2 5/3 5/4
5/3 6/2 3/2 6/3 6/3 4/3 4/3 6/4
0/0 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 42 5/4
3/2 6/3 6/4 6/3 5/3 4/3 3/2 4/2
6/3 5/3 4/3 6/3 5/3 0/0 0/0 0/0

6/3 6/2 6/4 6/3 5/3 4/3 5/3 6/4
5/3 6/3 6/3 6/2 5/3 6/4 5/3 5/3
5/3 6/3 4/3 6/2 6/3 4/2 4/3 5/3
1/1 5/2 6/4 5/3 6/4 5/3 5/3 5/4
4/2 5/3 3/3 5/3 5/3 5/3 6/3 5/3
4/2 5/2 5/3 3/2 5/4 4/3 6/3 4/4
4/2 4]2 4/4 5/2 5/3 3/3 4/3 5/4
6/3 4/2 1/1 6/3 2/2 6/4 4/2 4/2
3/2 5/3 3/2 6/3 3/3 4/4 4/3 3/2
4/3 4/2 412 5/2 3/2 5/4 3/2 3/3
4/3 6/2 2/1 5/2 3/2 4/4 6/3 1/1
6/3 3/2 2/1 0/0 4/3 5/4 5/3 5/4
6/3 5/2 4/3 0/0 3/3 4/2 3/2 5/3
4/3 4/3 4/3 5/3 1/1 3/3 2/2 414
1/1 4/2 4/2 5/2 1/1 4/3 5/3 0/0
3/2 3/2 0/0 4/2 4/2 3/2 4/2 1/1
0/0 3/2 3/2 0/0 0/0 1/1 1/1 1/1

6/3 5/3 3/2 5/2 6/3 6/3 4/3 6/4
5/3 6/2 4/3 4/2 4/3 6/4 6/3 5/3
4/3 6/3 1/1 5/2 6/4 5/4 5/3 6/4
2/2 6/2 5/3 6/2 4/3 4/3 6/3 5/3
6/3 5/2 4/3 5/2 5/4 5/4 6/3 1/1
4/2 6/2 6/3 4/2 5/3 5/3 4/2 3/3
4/3 4/2 3/2 5/2 5/3 4/3 5/3 6/4

40/26
23/17

42/24
36/21
35/21
34/23
30/18
27/15

48/28

48/28

47127
47127
44/27
44/26
43/25
42/25
42/23
41/27
40/25
40/23
39/24
37/22
26/15

44125
44124
40/22
38/24
38/23
36/23
34/23
33/19
31/22
31/20
31/18
30/20
30/18
27122
24/14
22/13
9/7

41/23
40/23
38/24
38/21
37/22
37/20
36/22
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Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Resultat i C2 forts.

8 Axel Rénquist

9 Claes-Hakan Carlsson

10 B-G Risberg

11 Olof Sultan

12 Calle Kabo

13 Hakan Karlsson
14 Gun Stenberg
15 Bosse Aronsson
16 Lars Grabergs
17 UIf Moller

18 Martin Eslami

Resultat i C3
1 Roger Bjorkman

2 P-O Andersson

3 Daniel Jander

4 Anders Hornwall

5 Peter Steen

6 Lennart Gustafsson
7 Jonas Wiberg

8 Jonas Sundén

9 Thomas Karlsson
10 Hans Granath

11 UIf Andersson

12 Kenneth Garp

13 Tomas Strém

14 Kent Bostrom

15 Linda Svensson
16 Ronnie Ryttare

17 Michael Lindstrom
18 Fredrik Rosevall
19 Anders Norgren
20 Jimmy Nummelin
21 Conny Svard

22 Kent Gronholm
23 Lars-Goran Berggren
24 Crister Larsson
25 Erik Olsson

26 UIf Nilsson

27 Dan Jander

28 Jan Rask

29 Thomas Engman
30 Kenneth Jarf

31 Stefan Siitari

32 Lars Edvinsson
33 Fredrik Granath
34 Roland Pettersson
35 Tony Granath

36 Fredrik Tjepljak
37 Bengt Olofsson
38 Rolf Dragsten

39 Christoffer Malmstrom

F 16 SF

| 2 SKF
Frovi-Linde PS
Orebro PSSK
Fjugesta PSK
Kumla Sportskyttar
Palsboda PSK
Ramsbergs PSK
Edsvalla SF
Frovi-Linde PS
Fjugesta PSK

Rasbo PSK
Sarskjutning

Orebro PSSK
Sarskjutning

Orebro PSSK
Sarskjutning

Overums PK
Palsboda PSK
Lidképings PSF
Eskilstuna PSK
Ramsbergs PSK
Salems PK

Vésteras Pistolskyttar
Ramsbergs PSK
Ekens PSF
Grangesbergs PK
Hallefors PSK

Rasbo PSK
Gagnef-Mockfjards PK
Fagersta PSK

Orebro PSSK
Gréastorps PSK

Sala PK

Eskilstuna PSK
Fjugesta PSK
Mariestads PK
Mariestads PK
Gyttorps SSK
Bromma PSK
Palsboda PSK
Mariestads PK
Orebro PSSK

Hatuna PSSK
Alvdalens PK
Alvdalens PK
Vésteras Pistolskyttar
Hagfors-Uddeholms PK
Vasterds Pistolskyttar
Orebro PSSK

Arvika PSK
Gagnef-Mockfjards PK
Ekens PSF

6/3 5/2 3/2 5/2 5/3 3/2 4/3 5/3
3/2 6/2 4/3 5/2 5/4 4/2 3/2 5/4
3/2 3/2 5/4 6/3 4/3 3/2 5/3 5/3
4/3 6/3 3/2 4/2 3/3 1/1 6/3 5/4
5/3 3/2 5/3 3/2 5/3 4/3 4/3 2/2
5/3 5/3 3/2 2/1 5/4 2/2 5/3 2/2
5/3 4/2 412 4/2 4/3 2/2 3/2 3/3
4/3 3/2 3/2 5/3 3/2 6/4 1/1 3/2
4/3 5/2 4/3 4/2 3/2 0/0 5/3 1/1
2/23/21/11/12/13/21/13/3
3/22/2 1/1 3/2 0/0 2/1 1/1 3/2

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/6 6/6 6/6

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/6 6/6 5/5 6/6

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/6 6/6 5/5 5/5

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 5/4 6/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 5/4
6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 5/3 6/3 6/4
5/3 6/3 5/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
5/3 6/3 6/4 5/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 5/3 5/4
6/3 6/3 6/4 6/3 5/3 6/4 5/3 6/4
6/3 6/2 5/4 6/2 6/4 6/4 6/3 5/4
5/3 5/3 5/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
5/3 4/2 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/3 5/2 5/4 6/3 6/4 5/4 6/3 6/4
6/3 6/3 5/3 5/2 5/3 6/4 6/3 6/4
6/3 6/2 5/3 6/2 6/3 5/3 6/3 5/3
5/3 6/3 5/4 5/3 6/4 6/4 5/3 6/4
6/3 6/3 4/4 5/3 6/4 6/4 5/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 5/3 4/4 5/3 6/4
6/3 6/3 4/3 6/3 6/4 6/4 6/3 4/3
5/3 6/2 5/3 6/2 6/3 5/4 6/3 5/4
5/3 4/2 6/4 6/3 6/4 6/4 5/3 5/4
6/3 5/3 5/3 6/3 5/3 5/4 6/3 5/3
5/3 6/2 4/3 6/2 4/3 6/4 6/3 6/3
6/3 5/2 5/4 5/2 5/4 5/4 6/3 5/4
6/3 5/2 6/4 5/2 5/4 5/4 5/3 5/4
6/3 6/3 4/3 5/3 3/2 6/4 6/3 6/4
6/3 6/3 4/3 5/3 5/3 5/3 6/3 5/4
5/3 6/3 5/3 6/3 6/3 4/3 5/3 5/4
6/3 6/3 5/3 5/2 4/3 5/4 6/3 4/3
5/3 6/2 5/3 6/3 5/4 4/3 6/3 4/3
6/3 4/2 6/4 5/3 5/4 3/3 5/3 5/4
5/3 6/3 5/3 1/1 6/4 5/3 5/3 6/4
5/3 6/3 5/3 6/3 5/4 5/3 4/2 3/2
5/3 6/3 6/4 5/2 5/3 3/3 5/3 3/2
4/3 6/2 6/3 6/2 3/2 5/3 2/2 6/4
6/3 5/3 4/3 4/3 6/4 4/2 5/3 3/3

36/20
35/21
34/22
32/21
31/21
29/20
29/19
28/19
26/16
16/13
15/11

48/28

48/28

48/28

48/28
47/28
47/28
47127
47127
46/28
46/28
46/28
46/27
46/26
45/28
45/27
45/27
45/25
45/22
44/28
44/28
44/27
44/26
44/24
43/27
43/25
43/23
42/26
42/26
42/25
42/25
42/25
41/24
41/24
39/26
39/24
39/23
38/23
38/21
37/24
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Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Resultat i C3 forts.

40 Johan Nilsson
41 Richard Ramstedt

Resultati D1
1 Asa Edvinsson
2 Anna Utter
3 Reené Zetterholm

Resultat i D2
1 Elisabet Magnusson
2 Kerstin Olofsson
3 Christina Alterqvist

Resultat i D3
1 Mona Rundqvist
2 Carin Jansson
3 Martina Hallblom

Resultat i R1
1 Michael Holm
2 Hakan Pettersson
3 Georg Henriksson
4 Joakim Sundberg
5 Mats Eriksson
6 Anna Utter
7 Haider Al Simery

Resultat i R2
1 Anders Larsson
2 Richard Westling
3 Claes-Hakan Carlsson
4 Bengt-Goran Gustavsson
5 Bosse Aronsson
6 Johan Karlsson
7 Lars Grabergs

Resultat i R3
1 Kenneth Garp
2 Hans Granath
3 Roger Bjorkman
4 Jens Carlsson
5 Thomas Karlsson
6 Jonas Wiberg
7 Lennart Eriksson
8 Roland Pettersson
9 Jan Stalvall
10 Fredrik Granath
11 Kenneth Jarf
12 Peter Siegel
13 Jimmy Nummelin
14 Monica Hjertqvist
15 Gunnar Bjork
16 Hans Andersson
17 Bengt Olofsson
18 Jan Hijertqgvist
19 Tony Granath
20 Rolf Dragsten
21 Michael Lindstrom

Fagersta PSK
Orebro PSSK

Alvdalens PK
Fagersta PSK
Orebro PSSK

Orebro PSSK
Arvika PSK
Hallsbergs PK

Lidkdpings PSF
Overums PK
Orebro PSSK

Orebro PSSK

Sala PK

Smedsbo PK

Saters PSF

Saters PSF

Fagersta PSK
Vasteras Pistolskyttar

Ramsbergs PSK
Orebro PSSK

1 2 SKF
Mariestads PK
Ramsbergs PSK
Arvika PSK
Edsvalla SF

Ekens PSF

Vasteras Pistolskyttar
Rasbo PSK

Orebro PSSK

Salems PK

Eskilstuna PSK
Orebro PSSK
Hagfors-Uddeholms PK
Palsboda PSK
Vasteras Pistolskyttar
Hatuna PSSK
Katarina PSF

Sala PK

Rasbo PSK
Hagfors-Uddeholms PK
Vésteras Pistolskyttar
Arvika PSK

Réasbo PSK

Vasteras Pistolskyttar
Gagnef-Mockfjards PK
Fagersta PSK

3/2 5/2 6/4 4/2 6/4 2/2 6/3 5/4
5/3 5/2 5/3 5/3 6/4 5/4 5/3 1/1

3/2 5/3 4/3 5/2 6/4 6/4 3/2 5/4
5/3 4/2 2/1 6/2 4/3 4/3 3/2 4/3
2/2 5/2 5/3 5/2 4/3 4/3 3/2 3/2

5/3 4/2 6/3 5/2 413 413 4/2 2/1
5/3 3/2 3/3 5/2 3/2 5/4 3/3 4/3
2/2 1/1 1/1 2/2 1/1 0/0 3/2 2/2

6/3 5/2 5/3 6/2 5/4 6/4 5/3 5/4
5/3 6/3 4/3 4/2 6/4 6/4 4/2 5/4
6/3 5/3 5/3 3/2 5/3 4/4 4/2 4/4

6/3 6/2 5/2 6/2 5/3 6/4 6/3 5/4
5/3 5/2 6/4 6/3 4/2 6/4 5/3 5/4
4/3 6/2 4/2 3/2 4/3 5/3 5/3 5/4
3/3 5/2 6/2 6/2 412 4/2 4/2 3/3
2/25/2 3/1 6/2 2/2 4/3 3/2 6/3
3/2 412 2/2 4/2 2/1 2/2 3/2 1/1
1/12/21/1 1/10/0 3/2 1/1 1/1

5/3 5/2 6/4 6/3 2/2 5/3 6/3 3/2
5/3 6/2 5/3 6/2 4/3 4/3 5/3 3/2
5/3 5/2 5/2 6/2 3/3 5/3 4/3 4/3
6/3 6/3 4/2 3/2 6/3 3/3 4/3 3/2
3/2 6/2 3/2 5/3 4/3 4/4 4/3 3/3
3/2 4/2 3/2 4/2 6/3 2/2 4/3 1/1
4/3 1/1 2/1 3/1 1/1 5/3 4/3 0/0

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 5/3
5/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 5/4
6/3 6/3 5/4 6/3 6/4 6/4 6/3 5/4
6/3 6/3 5/3 6/3 6/4 6/4 6/3 5/4
5/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 4/3
5/3 6/2 4/2 6/2 6/3 6/4 6/3 4/3
6/3 6/3 6/4 6/3 1/1 6/4 5/3 6/4
6/3 6/2 4/3 6/3 4/4 6/4 5/3 5/3
6/3 6/3 5/3 6/3 4/3 6/4 5/3 4/3
6/3 6/3 5/3 5/2 6/4 5/4 6/3 3/2
5/3 6/3 6/4 6/3 3/2 6/4 4/3 5/4
6/3 6/3 6/4 6/3 5/3 4/4 3/3 4/3
5/3 6/3 5/3 6/3 4/3 5/4 4/3 5/3
6/3 6/3 5/3 6/3 5/4 4/3 5/3 3/3
5/3 6/2 5/2 6/2 6/3 5/4 4/3 3/2
4/3 6/2 4/2 6/2 6/4 5/4 6/3 2/2
5/3 6/2 4/2 4/3 5/3 6/4 3/2 5/4
5/3 5/2 6/2 6/3 4/3 5/4 4/3 3/2
4/3 6/3 4/2 6/2 5/3 6/4 5/3 2/1
6/3 5/2 5/4 5/3 4/3 6/4 3/2 2/2

37/23
37/23

37/24
32/19
31/19

34/19
31/22
12/11

43/25
40/25
36/24

45/23
42/25
36/22
35/18
31/17
21/14
10/9

38/22
38/21
37/21
35/21
32/22
27117
20/13

48/28
47127
46/28
46/28
46/27
45/27
43/22
42/25
42/25
42/25
42/24
41/26
40/26
40/25
40/25
40/21
39/22
38/23
38/22
38/21
36/23
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Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Resultat i R3 forts.

22 UIf Andersson

23 UIf Nilsson

24 Amie Blomér

25 Johan Nilsson

26 Christoffer Malmstrom

Resultat i Veteraner yngre
1 Leif Pettersson
2 Yngve Bjorlin
3 Wollrath Ivarsson
4 Gunnar Bjork

Resultat i Veteraner dldre
1 Ragnar Olsson

2 Bengt-Olov Nordh
3 Bengt-Gdran Gustavsson
4 Peter Siegel

Resultat i Juniorer
1 Simon Jander
2 Linus Ericsson

Ramsbergs PSK
Bromma PSK
Orebro PSSK
Fagersta PSK
Ekens PSF

Palsboda PSK
Palsboda PSK
Fjugesta PSK
Hagfors-Uddeholms PK

Fjugesta PSK
Sarskjutning

Orebro PSSK
Mariestads PK
Katarina PSF

Orebro PSSK
Orebro PSSK

Granser for standardmedaljer

A-vapen Silver — 46
B-vapen Silver — 48
C-vapen Silver — 47
Revolver Silver — 46

Brons — 42
Brons — 43
Brons — 43
Brons — 42

3/2 6/2 4/2 5/3 6/3 5/4 4/3 2/2
4/3 6/2 6/3 5/3 1/1 6/4 3/2 2/2
5/3 6/2 3/2 5/2 1/1 4/3 3/3 5/3
6/3 6/2 4/3 5/2 3/2 5/4 2/2 1/1
5/35/3 3/34/2 4/3 4/3 1/1 2/1

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 5/4
6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 5/4 6/3 5/4
6/3 6/3 3/3 6/2 4/2 4/3 6/3 6/3
6/3 5/2 5/3 5/3 4/3 4/4 5/3 4/4

6/3 6/3 6/4 6/3 6/4 6/4 6/3 6/4
6/6 6/6 4/4

6/3 6/3 3/2 6/2 6/4 6/4 5/3 4/4
4/3 6/3 4/3 5/2 6/4 2/2 5/3 6/4
3/2 4/2 3/2 3/2 5/4 5/4 5/3 5/3

4/2 6/3 5/4 6/3 6/4 2/2 5/3 6/4
3/3 6/2 4/2 4/2 5/3 3/3 6/3 5/3

35/21
33/20
32/19
32/19
28/19

47/28
46/28
41/22
38/25

48/28

42/25
38/24
33/22

40/25
36/21



A-Vapen

B-Vapen

C-Vapen

Damer

Juniorer

Veteraner

Revolver

Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver
Brons

Medaljer Orebrotraffen

Roland Pettersson

Erik Olsson
Kent Bostrom

P-O Andersson
Ronnie Ryttare
Hans Granath

Roger Bjorkman
P-O Andersson
Daniel Jander

Mona Rundqvist
Carin Jansson
Asa Edvinsson

Simon Jander
Linus Ericsson

Ragnar Olsson
Leif Pettersson
Yngve Bjorlin

Kenneth Garp
Hans Granath
Roger Bjorkman

Hagfors-Uddeholm PK
Gyttorps SSK
Hallefors PSK

Orebro PSSK
Gagnef-Mockfjards PK
Vasteras Pistolskyttar

Rasbo PSK
Orebro PSSK
Orebro PSSK

Lidképings PSF
(?verums PK
Alvdalens PK

Orebro PSSK
Orebro PSSK

Fjugesta PSK
Palsboda PSK
Palsboda PSK

Ekens PSF
Vasteras Pistolskyttar
Rasbo PSK

47/28
47/23
47/23

48/28
48/28
47/27

48/28
48/28
48/28

43/25
40/25
37124

40/25
36/21

48/28
47/28
46/28

48/28
47/26
46/28



Orebrotraffen faltskjutning 62:a gangen, 30/8 2014

Resultat Lagtavling

1 Orebro PSSK 138/81

P-O Andersson 48/28

Daniel Jander 48/28

Thomas Engman 42/25
2 Palsboda PSK 136/82

Peter Steen 47/28

Leif Pettersson 47/28

Dan Jander 42/26
3 Fjugesta PSK 133/76

Ragnar Olsson 48/28

Kent Gréonholm 44/26

Wollrath Ivarsson 41/22
4 Ramsbergs PSK 131/79

Jonas Sundén 47127

Ulf Andersson 46/28

Roland Persson 38/24
5 Rasbo PSK 130/77

Roger Bjorkman 48/28

Linda Svensson 45/27

Monica Hjertqvist 37/22
6 Mariestads PK 129/77

Lars-GoOran Berggren 44/24

Crister Larsson 43/27

Jan Rask 42/26
7 Vasteras Pistolskyttar ~ 126/76

Hans Granath 46/28

Fredrik Granath 41/24

Tony Granath 39/24
8 Alvdalens PK 120/73

Stefan Siitari 42/25

Lars Edvinsson 41/24

Asa Edvinsson 37/24
9 Arvika PSK 114/68

Robert Schroder 38/24

Bengt Olofsson 38/23

Johan Karlsson 38/21
10 Fagersta PSK 114/67

Michael Lindstrém 45/25

Johan Nilsson 37/23

Anna Utter 32/19

Alla! Saval tavlande, som funktionarer, tackas for en trevlig dag!

P4 aterseende néasta ar.



